
25/04/2019 SEI/PMJ - 3583998 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000039668… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 3583998/2019 - SAP.UPR

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Edital de Leilão nº 010/2019, objetivando a alienação de veículos
e maquinários inservíveis pertencentes ao Município de Joinville, bem como o julgamento efetuado pela Leiloeira Oficial
contratada, adjudicando o objeto licitado aos arrematantes em seus respectivos itens e valores, quais sejam: Luiz Milton Flores Junior
- ITEM 01 - R$ 57.500,00; ITEM 02 - R$ 19.200,00; ITEM 09 - R$ 12.740,00; ITEM 10 - R$ 9.400,00; ITEM 17 - R$
17.700,00, Juliane Stammerjohann - ITEM 03 - R$ 19.650,00; ITEM 13 - R$ 9.700,00; ITEM 54 - R$ - 1.450,00, André Gustavo de
Oliveira Parente - ITEM 12 - R$ 19.550,00; ITEM 15 - R$ 9.355,00; ITEM 16 - R$ 6.500,00; ITEM 44 - R$ 6.000,00, Edson de
Souza - ITEM 18 - R$ 1.605,00; ITEM 40 - R$ 1.400,00; ITEM 46 - R$ 1.600,00, Jussara da Silva Moraes - ITEM 21 - R$
1.450,00, Eduardo de Borba Coelho - ITEM 24 - R$ 4.540,00; ITEM 25 - R$ 5.900,00; ITEM 32 - R$ 3.500,00; ITEM 47 - R$
1.200,00; ITEM 48 - R$ 11.800,00; ITEM 51- R$ 9.200,00, Elton Eber Gomes - ITEM 31 - R$ 4.070,00; ITEM 50 - R$
3.000,00, Carlos Eduardo Honorato - ITEM 34 - R$ 9.520,00; ITEM 37 - R$ 10.350,00; ITEM 52 - R$ 2.275,00; ITEM 53 - R$
2.550,00, Ademar Darolt - ITEM 42 -R$ 5.800,00, Diego de Murca Marques - ITEM 43 - R$ 2.451,00; ITEM 55 - R$
1.550,00, Geison Roberto dos Santos Ferreira -  ITEM 45 - R$ 1.500,00; ITEM 57 - R$ 16.000,00, Renovação Desmontadora
Automotiva Ltda -  ITEM 60 - R$ 8.100,00; ITEM 62 -R$ 3.400,00; ITEM 65- R$ 4.300,00, Adelor Ferreira -  ITEM 63 - R$
3.900,00; ITEM 64 - R$ 4.100,00, Ferro Velho Capivara Ltda -  ITEM 66 - R$ 6.200,00; ITEM 67 - R$ 8.500,00. Restaram desertos
os seguintes ITENS: 4, 5, 6, 7, 8, 11, 14, 19, 20, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 33, 35, 36, 38, 39, 41, 49, 56, 58, 59, 61, 68, 69, 70, 71, 72,
74 e 75.

Documento assinado eletronicamente por Rubia Mara Beilfuss, Diretor (a) Executivo (a), em 24/04/2019, às
15:27, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo Bertolini, Secretário (a), em 24/04/2019, às 16:37,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
3583998 e o código CRC 33E25C38.

 
Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

18.0.120887-2
3583998v16


